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Të dhëna teknike
Tipi Pranimi 
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• Rregullim i lehtë i momentit
përdredhës varësisht
nga nevoja e punës

• Pistole e  qëndrueshme me 
goditje, me pak vibrim dhe 
moment të madh.

• Mbërthim special me mundësi
rrotullimi 360 shkallë

• Mundësi e kontrollit preciz të
shpejtësisë

• Motori i fuqishëm mundëson
moment të madh përdredhës
dhe siguri në punë

• Ndryshim i kahut të rrotullimit
shtrëngim/lirim

• Mekanizëm goditës i kualitetit të
lartë

• 3 vite garancion

* Momenti punues arrihet në kushte normale pune. Të dhëna të sakta për momentin e rregulluar punues për secilin nivel nuk 
mund të vërtetohen për arsye të kushteve të punës: shtypja e ajrit në hyrje të veglës, diametri i gypit, papastërtia e ajrit etj


